



## **Crey A/S**

Christian IX's Gade 10, 2.  
1111 København K  
CVR No. 40112987

## **Annual report 2020**

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 17.06.2021

---

**Amer Ramzan**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	14

# Entity details

## Entity

Crey A/S

Christian IX's Gade 10, 2.

1111 København K

CVR No.: 40112987

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Board of Directors

Amer Ramzan, Chairman

Mathias Gredal Nørvig

Janos Flösser

## Executive Board

Mariana Chucri, CFO

Janos Flösser

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

# Management commentary

## Primary activities

The company's primary activity is to develop and market an online platform that allows users to express their creativity, share their creations and interact with the Community.

## Development in activities and finances

Loss for the year amounts to DKK 2,396,412 which was expected by management.

2020 was an important year for Crey A/S with further development of its platform within the gaming space. The company's overall performance for the year is satisfactory and in line with plans and expectations.

## Outlook

In 2021, CREY will continue development of the platform and expanding its reach.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2018/19 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(2,926,314)</b>	<b>(1,177,812)</b>
Depreciation, amortisation and impairment losses	1	(1,444,023)	0
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(4,370,337)</b>	<b>(1,177,812)</b>
Other financial income	2	336,977	0
Other financial expenses		(423)	(6,193)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(4,033,783)</b>	<b>(1,184,005)</b>
Tax on profit/loss for the year		1,637,371	0
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(2,396,412)</b>	<b>(1,184,005)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(2,396,412)	(1,184,005)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(2,396,412)</b>	<b>(1,184,005)</b>

# Balance sheet at 31.12.2020

## Assets

	Notes	2020 DKK	2018/19 DKK
Completed development projects	4	12,122,963	0
Development projects in progress	4	0	6,474,694
<b>Intangible assets</b>	3	<b>12,122,963</b>	<b>6,474,694</b>
Investments in group enterprises		4,444,824	4,444,824
<b>Other financial assets</b>	5	<b>4,444,824</b>	<b>4,444,824</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>16,567,787</b>	<b>10,919,518</b>
Receivables from group enterprises		22,816,743	8,531,226
Other receivables		15,173	7,320
Income tax receivable		1,790,943	1,424,433
Prepayments		121,574	78,314
<b>Receivables</b>		<b>24,744,433</b>	<b>10,041,293</b>
<b>Cash</b>		<b>970,787</b>	<b>1,198,056</b>
<b>Current assets</b>		<b>25,715,220</b>	<b>11,239,349</b>
<b>Assets</b>		<b>42,283,007</b>	<b>22,158,867</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2020 DKK</b>	<b>2018/19 DKK</b>
Contributed capital		400,000	400,000
Reserve for development expenditure		9,471,739	5,452,844
Retained earnings		(9,057,332)	(2,642,025)
<b>Equity</b>		<b>814,407</b>	<b>3,210,819</b>
Deferred tax		1,578,005	1,424,433
<b>Provisions</b>		<b>1,578,005</b>	<b>1,424,433</b>
Payables to group enterprises		39,700,092	16,907,500
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	<b>6</b>	<b>39,700,092</b>	<b>16,907,500</b>
Trade payables		190,503	616,115
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>190,503</b>	<b>616,115</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>39,890,595</b>	<b>17,523,615</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>42,283,007</b>	<b>22,158,867</b>
Contingent liabilities	7		

# Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	400,000	5,452,844	(2,642,025)	3,210,819
Transfer to reserves	0	4,018,895	(4,018,895)	0
Profit/loss for the year	0	0	(2,396,412)	(2,396,412)
<b>Equity end of year</b>	<b>400,000</b>	<b>9,471,739</b>	<b>(9,057,332)</b>	<b>814,407</b>

# Notes

## 1 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2020 DKK	2018/19 DKK
Amortisation of intangible assets	1,444,023	0
	<b>1,444,023</b>	<b>0</b>

## 2 Other financial income

	2020 DKK	2018/19 DKK
Financial income from group enterprises	336,977	0
	<b>336,977</b>	<b>0</b>

## 3 Intangible assets

	Completed development projects DKK	Development projects in progress DKK
Cost beginning of year	0	6,474,694
Transfers	6,474,694	(6,474,694)
Additions	7,092,292	0
<b>Cost end of year</b>	<b>13,566,986</b>	<b>0</b>
Amortisation for the year	(1,444,023)	0
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(1,444,023)</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>12,122,963</b>	<b>0</b>

## 4 Development projects

Crey develop its own technology for a social network platform which allows users to build, create and play games together.

## 5 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	4,444,824
<b>Cost end of year</b>	<b>4,444,824</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>4,444,824</b>

<b>Investments in subsidiaries</b>	<b>Registered in</b>	<b>Corporate form</b>	<b>Equity interest %</b>
Crey Games ApS	Denmark	ApS	100
Bit-Globe ApS	Denmark	ApS	100
Bit-Globe Hungary Kft.	Hungary	Kft.	100

## 6 Non-current liabilities other than provisions

	<b>Due after more than 12 months</b>
	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>
Payables to group enterprises	39,700,092
	<b>39,700,092</b>

## 7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Crey Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
